
Pasuunasolistihaku Limingan musiikkileirin puhallinorkesterille 2012

Limingan musiikkileiri hakee 46. musiikkileirikesän (27.6.-7.7.2012) puhallinorkesterille kahta pasuunasolistia. 
Solistikappaleena on A. Guilmont: Morceau Symphonique, jonka jokainen pasunisti soittaa solistikarsinnassa. 
Solistikarsinta on tarkoitettu v.1988 ja sen jälkeen syntyneille.

Musiikkileirin puhallinorkesterin ohjelmistoon kuuluvat myös mm. John Williams: Olympic fanfare and theme ja G. 
Holst: Jupiter. Puhallinorkesteria johtaa Länsi-Pirkanmaan musiikkiopiston trumpetinsoitonopettaja ja Sibelius-
Akatemian puhallinkapellimestariopiskelija Anna-Leena Lumme. Musiikkileirin pasuunaopettajana toimii Elina 
Suuronen.

Pasuunasolistit pääsevät esiintymään solistikappaleellaan (Guilmont) puhallinorkesterin kanssa Konserttisarjan 
Iltapuhallus -konserttiin su 1.7. (ensimmäinen solisti) klo 18.00 ja Soikaa, orkesterit! -päätöskonserttiin la 7.7. klo 12.00 
(toinen solisti). 

Konserttien solistit valitaan solistikarsinnassa, joka pidetään lauantaina 11.2.2012 Tampereella Tyllin salissa, 
Hallituskatu 30, klo 10.00 alkaen. Solistikarsinnan arviointiryhmässä ovat Jouni Suuronen (Tampere Filharmonia 
käyrätorven vuorotteleva äänenjohtaja), Anna-Leena Lumme (musiikkileirin puhallinorkesterin johtaja), Jouni Auramo 
(Pirkanmaan musiikkiopiston rehtori) ja Heidi Mantere (Limingan Musiikkiviikot toiminnanjohtaja). Solistikarsinnan 
saa soittaa säestäjän kanssa tai ilman. Solisti vastaa itse mahdollisista säestäjästä aiheutuvista kuluista. 
Solistikarsintapäivälle voi tiedustella säestäjää myös Tampereelta, lisätietoja Anna-Leena Lumme (gsm) 050-5485508 
(sp) lumme_anna_leena@hotmail.com

Solisti-ilmoittautumiset ti 31.1.2012 mennessä sähköpostitse musiikkileirin toiminnanjohtajalle Heidi Mantereelle 
sähköpostiosoitteeseen: musiikkiviikot1@gmail.com
Solisti-ilmoittautumisen tulee sisältää seuraavat tiedot: esiintyjän nimi, syntymäaika, sähköpostiosoite, puhelinnumero, 
postiosoite ja lyhyt esittely solistista ja hänen opiskelustaan.

Tietoa Limingan Musiikkiviikkojen järjestämästä musiikkileiristä ja puhallinorkesterin kapellimestarista musiikkileirin 
verkkosivuilta www.liminganmusiikkiviikot.fi

Tervetuloa solistikarsintaan!
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